平成28年10月25日

株式会社 た ら み
代表取締役社長 八 尾 雅 幸

資本金及び資本準備金の額の減少について

各位

本件に関するお問い合せ先

株式会社たらみ 広報部 酒井 TEL：095-839-1111

以上

当社は、今後の資本政策上の機動性及び弾力性の確保を目的として、資本金の額を19億
1,837万5,000円、資本準備金の額を22億2,837万5,000円減少し、それぞれ3億1,000万円、0円
とすることにいたしましたので、お知らせいたします。
いずれも効力発生日は平成28年12月31日を予定しております。
なお、本件により当社の今後の業績に与える影響はありません。